
Uchwała Nr 134/2009
Zarządu Powiatu w Ełku
z dnia 17 listopada 2009 r.

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na wybór Agenta Emisji 
obligacji Powiatu Ełckiego

       Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt. 2 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (t.j. z 2001 r.  Dz. U. Nr 142  poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały  Nr 
XXXVI/266/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia 24 września 2009 r. w sprawie emisji obligacji 
powiatowych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu przez Zarząd Powiatu 
w Ełku, w związku z pkt. XIV ppkt. 2 i 11 „Warunków wymaganych do przystąpienia do 
konkursu ofert na wybór Agenta Emisji Obligacji Powiatu Ełckiego”

Zarząd Powiatu w Ełku uchwala , co następuje:

§ 1

Unieważnić  konkurs  ofert  na  wybór  Agenta  Emisji  Obligacji  Powiatu  Ełckiego  którego 
przedmiotem są usługi w zakresie zorganizowania, przeprowadzenia i obsługi emisji obligacji 
Powiatu Ełckiego z powodu nie złożenia żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


	Zarządu Powiatu w Ełku

